
 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO 

E AGRICOLTURA DI VICENZA 

Ufficio:  Provveditorato  -  23/04/2013 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SETTORE 1 

"AFFARI GENERALI ED AMMINISTRATIVI INTERNI"  N.  40 

OGGETTO  :  AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA  DELL'INCARICO  PER IL  

RINNOVO  DEL  CERTIFICATO  PREVENZIONE  INCENDI  

DELLA  SEDE DI  VIA  MONTALE. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la legge 29 dicembre 1993 n. 580; 

VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, per la parte riguardante le mate-

rie di competenza degli organi di governo e della dirigenza; 

VISTI i provvedimenti della Giunta Camerale n. 125 del 6 marzo 1995, n. 265 del 12 

maggio 1995, n. 156 del 22 marzo 1999, n. 16 del 24 gennaio 2000, n. 28 del 29 gen-

naio 2001 e n. 3 del 13 gennaio 2004 con i quali vengono attribuite specifiche compe-

tenze alla dirigenza e viene effettuata la ripartizione dei compiti tra gli organi istituzio-

nali camerali e la dirigenza; 

VISTA  la determinazione del Segretario Generale n. 146 del 21 dicembre 2012 che ri-

partisce le competenze tra i dirigenti al fine dell’assunzione dei relativi impegni di spesa 

riferiti all’esercizio 2013; 

VISTO che con Determinazione del Dirigente I° nr. 19 del 5 marzo 2013 è stata avviata 

la procedura per l’individuazione di un “professionista qualificato” a cui conferire 

l’incarico per il rinnovo del Certificato di Prevenzione Incendi (C.P.I.) della sede di Via 

Montale a Vicenza, da presentare al Comando dei Vigili del Fuoco di Vicenza entro il 

giorno 18 aprile 2013; 

VISTO che il giorno 18 marzo 2013 alle ore 15,00 sono stati aperti i plichi delle offerte 

pervenute entro le ore 12,00 dello stesso giorno ed è stato pertanto redatto il verbale di 

ricognizione delle offerte (allegato al presente provvedimento) dal quale è risultato che 

la graduatoria per l’aggiudicazione provvisoria dell’incarico tecnico, determinata dal 

criterio dell’offerta  con il prezzo più basso, è la seguente:  

1° classificato ) Ing. Stefano Geddo domiciliato in via Sacro Cuore 11 a Rovigo, - of-

ferta € 570,00 



 

2° classificato)  Geom. Gianluca Bono residente in via Ghiaini 13 a Ghisalba (BG),- 

offerta € 600,00 

3° classificato) Calvi Ing. Elena domiciliata in Via Zoncada 42 a Cotogno (LO) – of-

ferta € 650,00 

4° classificato ) Prof. Ing. Andrea Vacca domiciliato in via V. Veneto 5 a Rivalta di 

Torino (TO) – offerta € 770,00 

5° classificato ) Ing. Davide Ferro partecipante per conto della Soc. Infrastrutture per il 

terziario I.P.T s.r.l.  – offerta € 799,00 

6° classificato ) Di Felice Studio Ingegneristico associato con sede in Via Sella 67 a 

Vicenza – offerta € 890,00 

7° classificato ) Ing. Felice Giordani domiciliato in via Sale 1 a Gussago (BS) – offerta 

€ 949,00 

8° classificato) Arch. Giovanna Filippini   domiciliata in via della Chiesa 14 a Brescia 

– offerta € 977,00 

9° classificato) Ing. Alessandro Baricca domiciliato in via Brescia 33 a Torri di Quar-

tesolo (VI) – offerta € 990,00 

 10° classificato) Carella Renzo domiciliato in Via Trento11 a Putignano (BA) – offer-

ta € 1.023,60 

11° classificato) Arch. Roberto Manzi domiciliato in via Tito Livio 22 a Pomezia 

(RM) – offerta € 1.042,00 

12° classificato) Ing. Zeffirino Tommasin  domiciliato in via D. Manin 8 a Caltana di 

S. Maia di Sala ( VE) – offerta 1.073,55 

13° classificato) Geom. Michele Comunian domiciliato in via Ponte della Cagna 122 a 

Padova – offerta € 1.100,00 

14° classificato) Ing. Leonardo Orlandi domiciliato in Via Arnolfo 32 a Firenze  - of-

ferta € 1.120,00 

15° classificato) Geom. Chiara Lago partecipante per conto della Lago Engineering 

srl, – offerta € 1.125,00 

16° classificato) Ing. Saverio Ladisa domiciliato in via G. Volpe 74  a Ospedaletto (PI) 

– offerta € 1.230,00 

17° classificato ) Ing. Giuseppe Gennaro D’Agata domiciliato in via Faentina 17 a Fi-

renze   - offerta € 1.325,00. 



 

VISTO che con determinazione del Dirigente I° nr. 30 del 27 marzo 2013 è stata forma-

lizzata l’aggiudicazione provvisoria dell’incarico all’ing. Stefano Geddo, domiciliato in 

via Sacro Cuore 11 a Rovigo, che ha presentato l’offerta con il prezzo più basso; 

PRESO ATTO che con medesimo procedimento è stato determinato di procedere con 

l’acquisizione di quanto richiesto dall’art. 38 del D.Lgs 163/2006 ovvero di richiedere il 

rilascio del certificato del casellario giudiziale, la certificazione da parte dell’Agenzia 

delle Entrate del regolare pagamento di imposte e tasse, la regolare iscrizione all’ordine 

professionale di appartenenza, il certificato dei carichi pendenti penali, l’iscrizione 

all’albo professionisti antincendio ex art. L 818/84; 

VERIFICATO  che dai controlli effettuati è emersa che la posizione dell’Ing. Geddo 

Stefano è regolare; 

ACCERTATA la regolarità tecnico – amministrativa dell’istruttoria espletata 

dall’ufficio competente, la regolarità contabile e la legittimità del provvedimento 

D E T E R M I N A  

- di affidare in via definitiva l’incarico per il rinnovo del C.P.I. della sede di Via Monta-

le all’Ing. Stefano Geddo, domiciliato in via Sacro Cuore 11 a Rovigo; 

- di comunicare ai partecipanti l’esito della gara; 

- di pubblicare la presente determinazione nell'Albo camerale, sezione Altri Provvedi-

menti della Camera, Sezione Determinazioni del Segr. Gen. e altri Dirigenti 

                                                               IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1^ 

(F.to Dr. Michele Marchetto) 

 

 

 


